KURJER WARSZAWSKI.

Środa.

Dnia 8 (20) Lutego 1856 Roku.

№ 48.

Jutro, Ściej Eleonory P.
Przybyło dnia godzin 2, min: 34.

Dyrektorowi Petrowskiego-Poltawskiego Korpusu Kadetów, Generał-Lejtnantowi *Wrangel 2mu* (22go Styżnia), NAJMIEŃSIWIĘB rozkazano być Kuratorem Okręgu Naukowego *Wileńskiego*, z uwolnieniem go od zajmowanych obecnie obowiązków i zaliczeniem do Jazdy.